展位租用合同
甲方：乙方：
负责人：负责人：
电话：电话：
地址：地址：
20__年扶风秋季汽车展销会浓情绽放，根据合同法等有关法律法规规定，活动主办方扶风七星汽配物流城就相关汽车展位租赁事宜，经协商达成协议如下：，
第一条：租赁展位
乙方承租甲方汽车展位展位编号为：，面积为：平米。
第二条：租赁期限
自年月日起至年月日止。共计两日。
第三条：租金
租金两日合计元，签订本协议时交付定金元，余下款项车展前一天付清。
第四条：甲方权利义务：
1、负责车展整体策划、宣传、营销，制定展览现场的管理制度，并实施监督。
2、为乙方提供展位及配套设施和展示条件，保证乙方正常展示。
3、对现场展位进行管理，包括展位的规划和控制，功能区域的划分，现场协调。
4、负责展区清洁卫生。
第五条：乙方权利义务：
1、有权监督甲方旅行合同约定的.各项义务。
2、按照约定的用途开展经营活动，自觉遵守甲方指定的各项规章制度，服从甲方监督管理。
3、爱护并合理使用场地，造成损害的应当修复或者承担赔偿责任。
4、活动开始前两天，乙方配合甲方全县新老区以及各乡镇的车展巡游，为巡游宣传活动提供试驾试乘车辆，试驾试乘车辆巡游安全乙方自己负责。活动开展期间，甲乙双方应诚实守信，友好合作，共同处理面临的问题，严格遵守本协议履行各自义务，任何一方严重损害对方权益的，有权向对方索赔。本协议未尽事宜，由双方协商解决，或签订补充协议。
本协议由甲乙双方签订或盖章之日生效，即具有合同约束力。本协议一式两份，甲乙各执一份，拥有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日